

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 687

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): CLAUDIA SOTO
Atención a: 9 5894 3582
Giro: 4TO BASICO
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32277	CUAD UNIV MATEMATICA 7MM 100HJS SURT ARTEL	5		\$1.390		\$6.950
10321	TRANSPORTADOR 180FULTON	1		\$300		\$300
12063	TANGRAMA LAMINA MAGNETICA (725)	1		\$3.200		\$3.200
32754	SET DADOS 9UN	1		\$990		\$990
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	1		\$690		\$690
33086	CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY	1		\$2.190		\$2.190
32279	OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB	1		\$2.890		\$2.890
32105	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
12326	MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER	1		\$2.990		\$2.990
10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
10203	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.790		\$1.790
11024	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	2		\$400		\$800
22611	GOMA BICOLOR MILAN	10		\$200		\$2.000
32305	STICK 21GR FABER	3		\$790		\$2.370
12358	COLAFRIA 150GR FABER	1		\$990		\$990
14149	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
11352	SET GOMA EVA LISA 10UNID 20X30 SURTIDA EIFFEL	1		\$1.290		\$1.290
33722	ARCHIVADOR L/ANGOSTO OFICIO RHEIN	1		\$2.590		\$2.590
11665	BLOCK LICEO 20 HJS ARTEL	3		\$990		\$2.970
11118	BLOCK MEDIUM 99 1/8 ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
33084	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE	1		\$2.190		\$2.190
33332	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
11662	PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE	1		\$450		\$450
11933	PLUMON TIZA BLANCO ADETEC(7434)	1		\$1.990		\$1.990
10019	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	2		\$250		\$500
22611	GOMA BICOLOR MILAN	2		\$200		\$400
10195	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
32306	STICK 40GR FABER	1		\$1.490		\$1.490
11022	REGLA PLASTICA 16CM PROARTE 18377-6	1		\$200		\$200
11018	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-K	1		\$1.450		\$1.450

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - FAX:
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 687

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/12/2025

Señor(es): CLAUDIA SOTO
Atención a: 9 5894 3582
Giro: 4TO BASICO
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
10038	TIJERA ESCOLAR SELLOFFICE	1		\$530		\$530
10187	DESTACADOR FLUORECENTE SURTIDO POINTER (HL-1002)	1		\$290		\$290
32331	COLECCIÓN MANDALAS	1		\$1.000		\$1.000
11547	DOBLE CLIP NEGRO 51 MM	1		\$250		\$250

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$50.840
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.660
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$60.500